
   

  12.2.21   CCCOOORRRBBBEEETTTTTTAAA   

Ø 115

258

120

146

Ø
 1

3

84

35

135

146
73

20

1/4'' G

12,7

14

 

 
 

 
 
 
FRENO A PINZA PNEUMATICO 
POSITIVO 
Tipo SPH 010 
 
PNEUMATIC CALIPER BRAKE  
Type SPH 010 

 
 PRESTAZIONI ( 7 bar ) • PERFORMANCES ( 7 bar ) 
 

tipo - size forza V – force V 
(N) 

Ø disco – disc Ø 
(mm) 

coppia M – torque M 
(Nm) 

 V aria - air V 
(dm3) 

peso - weight 
(kg) 

SPH 010 4232 300 ÷ 915 M = V x (Ø /2 -0,033) 0,12 10,8 
 

 
        Ø  disco ( mm ) 
       Disc Ø ( mm) 

7                                          300     350    400          460  515              610             710               810                    915                 
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NOME PARTICOLARI • PARTS NAME  ESEMPIO MONTAGGIO • MOUNTING EXAMPLE 

cilindro / cylinder

molla / spring

base / base

braccio sx / arm sx

braccio dx
arm dx

ferodo / lining
disco / disc

ganascia
jaw

 

 

 
 


